

**Vidogroup Denmark ApS**  
**Havnegade 35, 1. tv, 1058 København K**

---

**Annual report**  
**2021/22**

---

**Company reg. no. 42 91 38 47**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 April 2023.

---

**Nguyen Tuyet Mai**  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report on extended review

**Management's review**

- 4 Company information
- 5 Management's review

**Financial statements 9 December 2021 - 30 September 2022**

- 6 Income statement
- 7 Balance sheet
- 9 Statement of changes in equity
- 10 Notes
- 11 Accounting policies

## Company information

---

**The company**

Vidogroup Denmark ApS  
Havnegade 35, 1. tv  
1058 København K

Company reg. no. 42 91 38 47  
Financial year: 9 December - 30 September  
0th financial year

**Managing Director**

Nguyen Tuyet Mai

**Auditors**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Management´s review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's purpose is to conduct business by investing in real estate.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -96.416. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -96.377. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has received commitments from the parent company for a total loan limit of DKK 24 million, of which DKK 21 millions has been used per 31 December 2022. The company's management thus has security for the necessary liquidity for the coming financial year.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	9/12 2021 - 30/9 2022
<b>Gross profit</b>	<b>-96.416</b>
<b>Operating profit</b>	<b>-96.416</b>
Other financial income	<u>39</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-96.377</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-96.377</u></b>
 <b>Proposed distribution of net profit:</b>	
Allocated from retained earnings	<u>-96.377</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-96.377</u></b>

**Balance sheet**

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>	<u>30/9 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Non-current assets</b>	
Land and buildings	<u>21.664.210</u>
Total property, plant, and equipment	<u>21.664.210</u>
<b>Total non-current assets</b>	<u><b>21.664.210</b></u>
<b>Current assets</b>	
Other receivables	<u>140.092</u>
Total receivables	<u>140.092</u>
<b>Total current assets</b>	<u><b>140.092</b></u>
<b>Total assets</b>	<u><b>21.804.302</b></u>

## Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	150.000
Results brought forward	-96.377
<b>Total equity</b>	<b><u>53.623</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>	
Payables to group enterprises	<u>21.368.048</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>21.368.048</u>
Trade payables	349.075
Other payables	31.934
Deferred income	1.622
Total short term liabilities other than provisions	<u>382.631</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>21.750.679</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <b><u>21.804.302</u></b>

### 1 Capital availability

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 9 December 2021	150.000	0	150.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-96.377</u>	<u>-96.377</u>
	<u>150.000</u>	<u>-96.377</u>	<u>53.623</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Capital availability

The company has received commitments from the parent company for a total loan limit of DKK 24 million, of which DKK 21 millions has been used per 31 December 2022. The company's management thus has security for the necessary liquidity for the coming financial year.
